
P
ra

v
d

a
.d

k
  



▲

7

|

▲

1

▲

13

5

▲

26

4

▲

23

3

▲

20

2

▲

17

JŪSŲ GALIMYBĖ GYVENTI ŠIUOLAIKIŠKAI

Nustatymas

Temperatūra, °C

Apsauga nuo užšalim
o

Prieškam
baris

M
iegam

asis

Svetainė

Vonios kam
barys

M
aks. nustatym

as

Tai geriausia Jūsų investicija
„Danfoss“ radiatoriaus termostatas
 Sumažina energijos vartojimą ir sutaupo pinigų
 Padidina komfortą namuose

Nustatykite ir pamirškite
Termostatas kambaryje palaiko pastovią temperatūrą. Pagal lentelę 
nustatykite norimą kambario temperatūrą ir nieko daugiau nereikės daryti. 
Termostatas pagal šilumos poreikį atsidarys ir užsidarys, taip panaudodamas 
saulės šviesos, įrenginių ir žmonių skleidžiamą šilumą.

Miegamasis Svetainė Vonios kambarys



Montuotojas:

   VUAVE121  HEC-TRV   02/2009

Daugiau informacijos ieškokite 
www.sildymas.vartotojams.danfoss.com

Nakties režimas
Norėdami taupyti energiją, tiesiog sumažinkite 

kambario temperatūrą naktį arba kai nieko nėra 

namie.

Valymas
Termostatą galima valyti švelniais valikliais, pvz., indų 

plovimo skysčiu. Nenaudokite metalinių šveistukų, 

alkoholio, tirpiklių ar baliklių, nes jie gali pažeisti 

radiatoriaus termostatą.

Viršutinės ir apatinės ribos nustatymas:
Termostatas turi du žiedus, kuriuos naudojant galima 

sumažinti temperatūros nustatymo sritį. 

Jei maksimalus nustatymas turi būti 4, pasukite 

termostatą į maksimalią padėtį (A), paspauskite ir 

laikykite dešinįjį žiedą, kol termostatą pasuksite ties  

4 (B). Dabar atleiskite žiedą.

Naudojant kairįjį žiedą, sumažinama žemiausios 

temperatūros sritis. Norint paspausti žiedą, termostatas 

turi būti atsuktas į minimalią padėtį.

 Apsauga nuo užšalimo
Jei išeinate iš namų ilgam laikui, termostatą galite 

saugiai pasukti ties . Naudojant šį nustatymą, 

termostatas kambaryje palaikys apie 7–8 °C 

temperatūrą.

Neuždenkite termostato!
Termostatas turi matuoti kambario temperatūrą. Jei 

jis uždengtas, pvz., tankiomis užuolaidomis arba 

baldais, naudokite termostatą su nuotoliniu davikliu. 

Laisva šiluma taupo energiją
Saulės šviesa, virtuvės įrenginiai ir elektros šviesa 

skleidžia šilumą. Termostatas matuoja tokią laisvą 

šilumą automatiškai užsidarydamas. Kai laisvos 

šilumos nebėra, termostatas vėl automatiškai atsidaro 

ir radiatorius sušyla.


